

	نام:	باسمه تعالی			
	نام خانوادگی:	آموزش و پرورش ناحیه ۳ مشهد			
رشته:	کلیه رشته ها	پایه:	دوازدهم	تاریخ امتحان:	۱۴۰۱/۱۰/۱۷
نام پدر:	آموزشگاه:	ساعت برگزاری:	هنرستان فنی و حرفه‌ای خوش‌بیاں	مدت امتحان:	۶۰ دقیقه
نام استاد:	سلامتی	محل مهر آموزشگاه:			
نام درس:	مدیریت خانواده نوبت اول	شماره صفحه:	۱	تعداد صفحه:	۲
مصحح اول		مصحح دوم (در صورت اعتراض و درخواست کتبی دانش آموز)			
نام و نام خانوادگی دبیر تصحیح:	تاریخ و امضا:	نام و نام خانوادگی دبیر تصحیح:	تاریخ و امضا:		
نمره با عدد:	نمره با حروف:	نمره با عدد:	نمره با حروف:		
ردیف	سوالات				بارم
۱	کدام گزینه جزء ابعاد یا جنبه های روابط انسانی نیست. (الف) رفتارهای همراه با رابطه (ب) سطح رابطه (ج) انتظارات و مسئولیت های همراه با رابطه (د) شناخت رابطه				۱
۲	سطح رابطه در روابط انسانی نشان دهنده چیست. (الف) میزان نفوذ طرفین (ب) اهمیت نفوذ طرفین (ج) میزان و اهمیت نفوذ طرفین (د) هر سه گزینه				۱
۳	این سخن از کیست. ((هرگز به دوستی با کسی که او را خوب نشناخته ای تمایل نشان نده)) (الف) امام حسین (ع) (ب) امام صادق (ع) (ج) امام سجاد (ع) (د) امام علی (ع)				۱
۴	مهارتی است مشتمل بر شناخت خصوصیات، نیازها، خواسته ها، هدف ها، نقاط قوت و ضعف خود. (الف) جامعه شناسی (ب) شناخت جمعی (ج) خود شناسی (د) شناخت دینی				۱
۵	چارچوب های فکری، اعتقادات و باورهایی هستند که به شکل گیری و جهت دهی رفتارهای فرد منجر می شوند. (الف) ارزش ها (ب) هنجارها (ج) سلیقه ها (د) بینش ها				۱
۶	اگر افراد از هنجارها یا شیوه های مورد قبول گروه یا جامعه پیروی نکنند،..... می شوند. (الف) سرزنش (ب) تمسخر (ج) مجازات (د) محروم				۱
۷	در روابط خانوادگی و نزدیک برای رسیدن به موفقیت، نیازمند هستیم. (الف) درک متقابل (ب) احترام متقابل (ج) کنش های متقابل (د) رفتارهای متقابل				۱
۸	رفتارهای ما و انتظارات ما از دیگران بر چه اساسی متفاوت است. (الف) هنجارها (ب) ارزش ها (ج) نظام های اجتماعی (د) نقش ها				۱
۹	برخی دانشمندان معتقدند که ساز و کار تصمیم گیری در وجود چگونه عمل می کند. (الف) براساس منطق (ب) بر اساس احساسات (ج) بر اساس استدلال و عواطف (د) هیچ کدام				۱
۱۰	کدام تصمیم گیری در انتخاب های مربوط به روابط انسانی مشکل ساز است. (الف) تصمیم گیری عاطفی (ب) تصمیم گیری عاقلانه (ج) تصمیم گیری صرفاً منطقی (د) تصمیم گیری احساسی				۱
۱۱ احساس نیاز شدید و کنترل نشده به ارتباط داشتن و بودن در کنار فرد دیگر گفته می شود. (الف) دلبستگی (ب) شیفتگی (ج) علاقمندی (د) محبت				۱
۱۲	بهترین روش پیشگیری از بروز پیامدهای منفی ناشی از موقعیت های هیجانی چیست؟ (الف) عاقبت اندیشی (ب) عمل منطقی (ج) خویشتن داری (د) رعایت حیا				۱

	نام:	باسمه تعالی		
	نام خانوادگی:	آموزش و پرورش ناحیه ۳ مشهد		
رشته:	کلیمه رشته ها	پایه:	دوازدهم	تاریخ امتحان:
نام پدر:	آموزشگاه:	ساعت برگزاری:	۶۰ دقیقه	۱۴۰۱/۱۰/۱۷
نام استاد:	سلامتی	مدت امتحان:	۶۰ دقیقه	محل مهر آموزشگاه
نام درس:	مدیریت خانواده نوبت اول	تعداد صفحه:	۲	شماره صفحه:
	مصحح اول	مصحح دوم (در صورت اعتراض و درخواست کتبی دانش آموز)		
نمره با عدد:	نمره با حروف:	نام و نام خانوادگی دبیر تصحیح:	تاریخ و امضا:	نام و نام خانوادگی دبیر تصحیح:
نمره با عدد:	نمره با حروف:	نمره با عدد:	نمره با حروف:	تاریخ و امضا:
ردیف	سوالات			بارم
۱۳	<p>عامل اصلی ناکامی، احساس شکست و نهایتاً فروپاشی خانواده چیست.</p> <p>الف) مشکلات اقتصادی ب) مشکلات فرهنگی ج) شیفتگی قبل از ازدواج د) مشکلات اجتماعی</p>			
۱۴	<p>کدام گزینه جزء پیامدهای بلند مدت پیامدهای شیفتگی در روابط پیش از ازدواج است.</p> <p>الف) تجربه هیجان ها و عواطف کنترل نشده ب) از دست دادن فرصت های واقعی ازدواج ج) احساس برآورده شدن موقت نیازها د) مواجه شدن با ضربه های عاطفی</p>			
۱۵	<p>ازدواج آگاهانه به چه فاکتورهایی (عواملی) بستگی دارد.</p> <p>الف) زمان مناسب ب) تصمیم گیری عاقلانه ج) زمان مناسب + تصمیم گیری عاقلانه د) مشورت و پرسش</p>			
۱۶	<p>چه کسانی در اجتماع از مقبولیت بیشتری برخوردار هستند.</p> <p>الف) افراد متأهل ب) افراد مجرد ج) افراد تحصیل کرده د) افراد جویای کار</p>			
۱۷	<p>کدام گزینه جزء دلایل و فواید ازدواج در اسلام نیست.</p> <p>الف) تغییر نقش در خانواده ب) ازدیاد روزی ج) گسترش و تکامل نسل توحیدی د) حفظ دین</p>			
۱۸	<p>بستر شکل گیری رابطه امن و پایدار با جنس مقابل چیست.</p> <p>الف) ازدواج موقت ب) ازدواج دائم ج) ازدواج قانونی د) ب و ج صحیح است</p>			
۱۹	<p>اگر به دنبال دل شیر و صبر لاک پشت و خلق آهو باشیم.</p> <p>الف) شاید هرگز موفق به ازدواج نشویم ب) موفق به ازدواج عالی می شویم ج) در ازدواج حتما شکست می خوریم د) برای دیگران در ازدواج الگوی خوبی می شویم</p>			
۲۰	<p>کدام گزینه جزء نشانه های شایستگی عاطفی - اجتماعی نیست.</p> <p>الف) توانایی پذیرش اشتباه و عذرخواهی از دیگران ب) توانایی توجه به منفعت ها، نیازها و حقوق دیگران و درک آن ج) نداشتن وابستگی بیش از حد به والدین د) استقلال فکر و عقیده</p>			
۲۰	یا به اندازه تلاشت آرزو کن یا به اندازه آرزوهایت تلاش کن			